

(M)  
(AIF)-OL

Verksam-

hets-

berättel-

se

1989

Verksamhetsberättelse för Motala AIF:s orienteringssektion  
för år 1989.

Berättelsen består av kommittéernas egna rapporter över vad  
som tilldragit sig under det gångna året samt några slutord  
från styrelsen.

## TÄVLINGSKOMMITTEN

Kommittén har under året bestått av Ramon Berger sammankallande, Anders Bruhn, Bengt Johansson, Mats R Johansson samt Göran Andersson. Mats R Johansson tävlingssekreterare och Ramon Berger och Göran Andersson ansvariga för skid-OL.

Ingen snö och därmed ingen verksamhet.

Vi har haft ett sammanträde, där tävlingssäsongen planerats liksom krets- och KM natt och Lång-KM.

Ungdomsserietävlingen höll OL-kommitténs ungdomsgrupp i.

Natt-KM och Lång-KM ägde rum vid Skogssjöbaden i Mjölby, där Thomas Kleist, Mjölby OK Lagt nattbanorna och Patrik Korall Lång-KM.

## OL-KOMMITTENS UNGDOMSGRUPP

har bestått av Ramon Berger sammankallande, Håka Berzelius, Leif Hasselström, Stina Korall, Leif Lundberg och Anna Skoog.

Vi har haft ett sammanträde med OL-kommittén och sex möten för planeringen av ungdomsverksamheten. Målsättningen för året en NYBÖRJARKURS, som efter sommaruppehållet skulle fortsätta under hösten.

Kursen startade 5 april och körde åtta gånger fram till 31 maj och avsluta med ett läger i Björka 2-4 juni. Den 29 augusti startade vi på nytt och körde fem gånger i fem veckor t.o.m. september. Därefter två lördagar under oktober och november, då vi avslutade årets nybörjarkurs.

Åldern på ungdomarna 8-10 år, varför vi arbetat lugnt med dem och inte låtit dem börja tävla nationellt, utan vi har haft mindre interna tävlingar för dem. Tio till femton ungdomar har deltagit utom de sista gångerna, då det var regnigt och kallt, då det var sju - åtta stycken.

Flera av ungdomarna har visat sådant intresse, att vi ser fram mot 1990 med tillförsikt, att få med en del av dem i tävlingsverksamheten.

Vi har dessutom en del ungdomar mellan 12-16 år, som varit med i tävlingsverksamheten både pojkar och flickor. De har alla gått framåt och utvecklats på ett positivt sätt och detta genom att de flitigt deltagit i den ordinarie träningsverksamheten, som på ett förtjänstfullt sätt skötts av Fredrik Korall. Ungdomarna har deltagit i av ÖOF arrangerade ungdomsläger, landskapsmatch och träningsträffar.

I ungdomsserietävlingarna inom Motalakretsen har vi närmat oss våra konkurrenter i OK Motala och TGOK, varför vi kan se positivt på framtiden.

Richard Hejdenberg har uttagits och fått deltaga i Götalandsmästerskapen och landskapsmatchen mot Värmland och Närke. Även Anna Korall har deltagit i landskapsmatchen.

Under sommaren bedrev Motala AIF en IDROTTSSKOLA, där det även var inlagt orientering några timmar i veckan. Vi ställde upp med några personer, som höll i detta och lämnade information om OL och även hade en enkel OL-bana runt Idrottsparken.

Med lite stöd från de äldre MAIF-arna, skall vi nog hänga med i framtiden.



# Motala Allmänna Idrottsförening

## O R I E N T E R I N G S S E K T I O N E N

Stug- och Trivselkommitténs redovisning av 1989 års verksamhet.

I kommitén har följande personer ingått : Maria Andersson, Carina Berger-Svensson, Kerstin Brask, Hugo Fransson, Elsie Johansson, Peter Karlsson, Gunilla Rörby, Lars-Olof Skoog och Boel Wilhelmsson.

Vi har som vanligt arrangerat Björka-dagen, Ägg-promenaden och Skink-promenaden på traditionellt vis vid Björkastugan.

Vi arrangerade två etapper på Korpens "5-dagars på Hemmaplan", varav en etapp var förlagd till Björka och den andra avslutades i ett fantastiskt vått åskväder vid Vassholma. En "Gängbudkavle" arrangerades i slutet av maj vid Björkastugan och den börjar nu bli tradition som vi skall försöka hålla vid liv i fortsättningen.

Björka-stugan har under året fått ett lager ny färg och det är kämpan Henry Wrighed som i stort sett själv har svarat för uppsnyggningen. Vi tackar honom för hans arbetsinsats. En förvaringsbod, som vi fått av Domänverket, har flyttats från Karlsby till Björka och skall avlasta den gamla boden som blivit för trång.

En del stenar som på olika sätt varit till förtret har vi med Hasse Johanssons hjälp sprängt bort.

Vi hoppas att under kommande år och med villiga medlemmars hjälp kunna fortsätta förbättringsarbetena vid vår stuga för att kunna utöka och underlätta våra aktiviteter vid Björka.

Orienteringskommitén har haft en hel del aktiviteter vid Björka såsom träningar, nybörjarkurs och Björka-läger. Det är inte bara orienterare som upptäckt att det är fint i Björka utan många andra, främst skolklasser, förskolor och dagis kommer gärna ut till Björkaskogen och har en skön stund. I vår Gästbok kan man se att minst ca 700 personer gjort ett besök i stugan.

Motala 1990-01-15.

Lars-Olof Skoog  
stugfogde.

KARTKOMMITTEN

Kartansvariga: Nils-Erik Palm  
Helge Markryd

Följande kartprojekt har varit under arbete under verksamhetsåret 1989.

Verkstadsön Enligt styrelsebeslut har kartan "lagts på is" tills vidare.

Staffanstorp Fältarbete pågår.

Björka i skala 1:10 000 är under arbete vad beträffar terrängen närmast stugan. Bristen på fältarbetare och renritare i sektionen är orsaken till förseningen.

Vishult -östra delen Underlag för fältrekognosering färdigställdes under november månad. Materialet har översänts till Lennart Svensson, Tranås, som skall utföra såväl fältarbete som renritning. Färdig karta skall enligt planerna framtas till tävling i augusti 1991.

Motala 19900122

H Markryd

## QVISTKNÄCKARREDAKTIONEN

Redaktionen har bestått av Krister Berger redaktör och medhjälpare Ramon Berger och Johan Pettersson.

Varje jämn månad har ett nummer av Qvistknäckaren utkommit, vilket varit målsättningen och som ej heller <sup>vi</sup> besvärligt att hålla. Vi tager dock gärna emot insändare från äldre medlemmar, som säkert har några händelser att delge oss andra. Någon rolig upplevelse eller "min stösta miss".

Vi har framgångsrikt arrangerat Augustiloppet. Vi har deltagit med glädje och viss framgång på individuella tävlingar och kavlar. Vi har en, liten men ändå, grupp ungdomar som tävlar eller som snart ska börja tävla. Vi har många som gärna hjälper till, när det behövs. Mycket arbete, mycken kärlek till orienteringen och mycken tid har offrats för att vi alla skulle få uppleva ett orienteringsår, som vi kan minnas med glädje, även 1989.

Styrelsen tackar för glädjen över att få arbeta tillsammans med sektionen.

# TILLÄGG TILL VERKSAMH. BER.

Träningsgruppen har under året bestått av:  
Fredrik Korall, Göran Johansson, Lena Åkerman, Anders Rörby,  
Johan Pettersson och Patrik Korall.

1989 års träning har i år liksom de senaste åren bestått  
av tisdag och torsdagsträning, söndagsträning under vinter-  
halvåret och inomhusträning på fredagar.

Tisdagar och torsdagsträningarna har på sommarhalvåret bestått  
av teknikträning av olika slag och vinterhalvåret mestadels  
löpning. Söndagarna har träningen bestått av teknikträning  
och löpning i snöfria skogen. På fredagar har vi styrke och  
rörlighetsgymnastik samt bollspel.

Tre läger har arrangerats: Vår läger i Asarum

Björka läger i början av Juni till-  
sammans med ungdomsgruppen

Upptaktsläger i början av Augusti  
med samlingspunkt i Björkastugan.





# Motala Allmänna Idrottsförening

1989

Handlägges av / telefon

ORIENTERINGSSEKTIONEN

Motala den

Orienteringssektionen har cirka 200 medlemmar varav ett 60-tal är aktiva.

Vi tävlar individuellt i tävlingar i Östergötland, Småland, Närke, Södermanland och Västergötland normalt men deltar även i andra landskap från Skåne till Hälsingland.

Lagtävlingar -budkavlar- av de stora deltar vi i TIO-MILA, Smålandskavlen, Tjoget samt dessutom i mindre kavlar.

#### Träningsverksamhet

Gemensam träning tisdagar och torsdagar med samling på Idrottsparken kl. 17.30. Under vinterhalvåret bedrivs mest löpträning och under sommarhalvåret teknikträning tillsammans med löpträning i skogen.

Under vinterhalvåret har vi gymnastik och bollspel på fredagar mellan kl. 19.00-21.00 i år i Skolgårda.

Vissa söndagar har vi gemensam löpträning eller orientering.

Under våren 1989 kommer vi att ha en nybörjarkurs för både ungdom och äldre.

På våren har vi ett träningsläger i Skåne eller Blekinge.